全国古民家再生協会福井支部 例会 議事録

記録日：２０２０年３月５日

記録者：松田 沢弘

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福井支部

開催日時 ２０２０年３月５日（木） １９：００〜２１：００

開催場所 福井市研修センター

出席者 松田、西島、森川、五十嵐、田中、石森、吉田、森本

議事 １， 開会宣言

２， 宣言文唱和
３， 出席者確認

４， 支部長挨拶

５， 前回議事録の確認

６， 議題並びに資料の確認
全報７−１ ２０２０年度新規入会に関して
全報７−２ ，空き家ビジネス・古民家ツーリズムスキルアップ講習に関して
全報７−３ 全国古民家再生協会理事会開催に関して
全報７−４ ，第２回 DIY リフォームアドバイザー特別講習に関して
全報７−５ 古民家地域アドバイザースキルアップ講習会に関して
全報７−６ 出席報告の徹底に関して
全報７−７ 出席報告の徹底に関して
全報７−８ 各種スケジュールに関して
８， 学習プログラム

９， 閉会宣言

決定事項 ・農泊事業について

・支部、事業者について

・空き家、古民家ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

・DIY ﾘﾌｫｰﾑｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰについて

・敦賀市伝統耐震工事の現場の見学会を予定していましたが、新型コロナウイ

ルス感染防止のため中止となりました

次月開催日時 日程調整中 19:00〜

次月開催場所 福井市研修センター

次月議事内容 ・調整中